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Çocuk sevgisi

Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Rüzgar tadında

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Antalyaspor’a 
yeni sponsor

T                                       RSE
KÖŞE

Kepez’de kongre 
turları başladı
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�2022’den bu yana yaban-
cılara en çok konut satı-
şı yapılan il konumunda-
ki Antalya, 2024’ün 6 aylık 
döneminde de yine ilk sı-
rada yer aldı. 5’te

konut satışındakİ 
sert düşüşE devam

Savaş ile birlikte rekor 
kıran yabancılara 

konut satışı, bu yılın 6 
aylık döneminde yüzde 

45 düşüş yaşadı

Emekliler yine 
SEFALETTE eşitlendi

Hükümetin yaptığı düzenleme ile en düşük emekli aylığı 12 
bin 500 TL olurken Tüm Emekliler Sendikası Şube Başkanı Bilge 
Torosoğlu, “Emekliler refahta değil yoksullukta eşitlendi” dedi

�En düşük emekli maaşı 10 bin 
liradan 12 bin 500 liraya yük-
seltiliyor. Yapılan yeni düzen-
lemeye emekli sendikalarından 
tepki gelirken düzenleme bugün 
görüşülecek. 

�Tüm Emekliler Sendikası Şube 
Başkanı Bilge Torosoğlu, vekillere 
çağrıda bulunarak, “Bir gün bo-

yunca sadece emekli maaşıyla ya-
şamaya çalışsınlar. Emeklileri refahta 

değil yoksullukta eşitliyorlar” dedi. 4’te

bugün görüşülecek vekİllere seslendİ

�Değerlen-
dirmeler 
sonucunda 
Kamu Tekno-
loji Platformu 
tarafından 
Antalya Bü-
yükşehir Bele-
diyesi zirvede 
yer aldı. 2’de

�Türk Tabipleri Birliği Aile 
Hekimliği Kolu ve Sağlık ve 
Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası vergi dilimleri ile 
ilgili açıklama yaptı. 4’te

�MATSO Başkanı Seydi Tahsin 
Güngör, oda üyelerinin ve Ma-
navgat iş dünyasının sorun ve 
taleplerini Ankara’ya taşıyarak 
çözüm öneriler sundu. 5’te

Herkese ulaşan 
sağlık hİzmetİ

�Büyükşehir Beledi-
yesi’nin sağlık mer-
kezinde bu yılın ilk 6 
ayında toplam 5 bin 
284 kişi hizmet aldı. 
Merkezde sosyal gü-
vence aranmıyor. 6’da

İlk 100 günde en iyi çıkış 
yapan Büyükşehir; Antalya

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, seçimler 

sonrasında sosyal 
belediyecilikte ilk 

100 günde
en iyi çıkış

yapan Büyükşehir 
Belediyesi

seçildi 

BÜYÜKŞEHİR 
ZİRVEDE 
YER ALDI

yıkım gerginliği
Falezler üzerindeki bir otelin 
müşterileri için oluşturduğu 

plaj ve plaja iniş için inşa 
ettiği asansör için yıkım 

kararı çıktı. Otel yönetimi 
yıkıma gelen belediye 

ekiplerini engellemek için 
lüks araçlarla barikat kurdu

�Bir otel, falezlerin tabanında plaj ve 
bu plaja inen iki kabinli asansör inşa 
etti. Muratpaşa Belediyesi ise yıkım 
ekibi görevlendirdi.

�adrese giden belediye ekipleri, 
asansörün bulunduğu yere giden yo-
lun üzerinde iki lüks otomobilin çap-
raz şekilde park edildiğini gördü. 2’de

YIKIM EKİBİ GELDİ BARİKAT KURULDU 

BELEDİYE EKİPLERİ 

BARİKATLA 
ENGELLENDİ

Nar 
suyuna 
1200 TL 
ödedi
�Bir işletme-

den aldığı 2 
bardak nar 
suyu karşılığı 
1200 TL öde-
yen turist, es-
nafı zabıtaya 
şikayet etti. 
8’de

Vergi tepkisi

GÜVEN 
GÜNEŞ

�Antalyaspor, 
2024-2025 sezonunda 
HDI Sigorta ile iş birliği 
anlaşması yaptı. 7’de

MATSO’dan 
Ankara 

çıkarması
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Muratpaşa ilçesi Eski Lara Cad-
desi’nde falezler üzerindeki bir otel, 
falezlerin tabanında otele ait plaj 
oluşturdu. Plajla otelin bağlantısını 
sağlamak isteyen otel yönetimi, fa-
lezlerden plaja kadar inen iki kabin-
li asansör inşa etti. Muratpaşa Be-
lediyesi asansörün ve plajın kaçak 
olduğunu belirterek, yıkım için süre 
verdi. Bugün sabah saatlerinde süre-
nin dolması üzerine iş makineleriy-
le yıkım için adrese giden belediye 
ekipleri, asansörün bulunduğu yere 
giden yolun üzerinde iki lüks otomo-
bilin çapraz şekilde park edildiğini 
gördü. İş makineleri geçemeyince iş-
letme yetkilisi Doğukan Özer ile gö-
rüşen belediye yetkilileri, araçların 
otel müşterilerine ait olduğunu ve 
müşterilere ulaşılmaya çalışıldığı ce-
vabını aldı.

VİNÇ GEÇEMESİN DİYE              
PARKI SULAMIŞLAR

Bir süre bekleyen belediye çalışan-
ları, çekici çağırarak araçları gö-
türmek istedi. Bu sırada 
Doğukan Özer, araçla-
rın çekileceğini anlayınca 
anahtarıyla gelip otomo-
bili çekti, diğer aracın sahi-
binin beklendiğini söyledi. 
Polis ekiplerinin çekici gö-
revlisine aracın çekilmesi 
için talimat verdiğini gören 
Özer, bu kez koşarak gelip 
cipe bindi. Lüks ciple park 
içerisinde bir süre dolaşan 

Özer, daha sonra aracı asansöre mü-
dahale edilemeyecek şekilde park 
edip alandan uzaklaştı. Bu sırada bir 
otel görevlisi de parktaki çim alanı 
uzun süre suladı. Sulama işleminin 
25 ton kaldırma gücüne sahip vin-
cin geçiş güzergahı üzerinde olduğu-
nu fark eden polis ekipleri, görevlinin 
bilinçli olarak sulama eylemini yap-

tığını belirterek engel oldu. Çekiciy-
le cipin de alandan çekilmesi üzerine 
Muratpaşa Belediyesi ekipleri, yıkımı 
gerçekleştirecek iş makinelerinin ça-
mura saplanmaması için 2 kamyon 
mıcır döktü. Mıcır kepçeyle düzeltile-
rek, vincin asansörlerin olduğu yere 
kadar ilerlemesi sağlandı.

YÜRÜTMEYİ DURDURMA 
KARARI ALDILAR

6 saatlik engelleme sonunda 
işletme sahipleri, mahkemeden 
yıkım kararının durdurulması 
yönünde karar aldıklarını bele-
diye ekiplerine bildirdi. Yapılan 
incelemede işletme sahipleri-
nin, hem plaj hem asansör için 
yürütmeyi durdurma kararı al-
dığı belirlendi. Belediye ekiple-
ri, bunun üzerine bölgeden ay-
rıldı. DHA

Kamu Teknoloji Platformu, 31 
Mart 2024 Mahalli İdareler Ge-
nel Seçimleri sonrası sosyal be-
lediyecilikte ilk 100 günde en 

iyi çıkış yapan Cumhuriyet Halk Parti-
si Büyükşehir Belediyelerine ilişkin bir 
rapor yayınladı. Raporda, sosyal bele-
diyecilik anlayışını ön planda tutarak 
vatandaşların yaşam kalitesini artır-
maya yönelik projeleri hayata geçi-
ren ve bu alanda en iyi çıkış yapan be-
lediye, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
oldu. Yapılan değerlendirmede ikinci 
sırada Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
üçüncü sırada Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi, dördüncü sırada İzmir Büyük-
şehir Belediyesi yer alırken, beşinci sı-
rayı İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve 
Muğla Büyükşehir Belediyesi paylaştı.

8 FARKLI KATEGORİDE 
DEĞERLENDİRME

Kamu Teknoloji Platformu tarafın ya-
pılan değerlendirmelerde kadın, ço-
cuk, genç, engelli, emekli/yaşlı, çiftçi, 
sokak hayvanları ve diğer sosyal çalış-
malar ele alındı. Bu kategorilerde yapı-
lan projelerin kapsamı, yenilikçi yak-
laşımlarını ve vatandaşlara sağladığı 
doğrudan faydaları göz önünde bulun-
duruldu.  Tüm bu değerlendirmeler so-
nucunda ise Kamu Teknoloji Platformu 
tarafından Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi zirvede yer aldı. 

Yayınlanan rapora ilişkin kısa bir de-
ğerlendirmede bulunan Antalya Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, halka dokunan hizmetler üret-
tiklerini belirterek, “Bu gibi araştırma-
lar bizler için önemli. Sosyal belediye-
cilik anlayışımızla ‘Herkesin Başkanı’ 
olarak Antalyalı hemşehrilerimize hiz-

met ediyoruz. Hizmetlerimiz yaparken 
hiçbir vatandaşımızı ayırt etmiyoruz. 
Ekonomik olarak zor günler geçirdi-
ğimiz bir süreçte doğrudan halka do-
kunan hizmetlerin ne kadar önemli 
olduğunu bir kez daha gördük. Antal-

ya Büyükşehir Belediyesi olarak genç, 
yaşlı, çocuk, çiftçi, emekli demeden 
tüm halkımıza sosyal belediyecilik an-
layışımızla yeni hizmetler üretmeye 
devam edeceğiz” dedi.   
HABER MERKEZİ

İlk 100 günde en iyi çıkış 
yapan Büyükşehir; Antalya
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kamu Teknoloji Platformu tarafından yapılan değerlendirme sonucu 31 Mart 2024 

Yerel Seçimleri sonrasında sosyal belediyecilikte ilk 100 günde en iyi çıkış yapan Büyükşehir Belediyesi seçildi

15 Temmuz hain darbe girişimin-
de şehit olan İstihbarat Polisi Şehit Mu-
hammet Oğuz Kılınç ve Şehit Yasin 
Naci Ağaroğlu’nun ailelerinin katılımıy-
la Alanya ALKÜ’de tören düzenlendi

15 Temmuz hain darbe girişiminin 8. 
yılında ülke genelinde birçok program 
ve anma töreni düzenlenirken Alan-
ya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde 
de (ALKÜ) Türk milletinin demokrasiye 
olan bağlılığının ve bağımsızlık müca-
delesinin bir kez daha hatırlandığı “15 
Temmuz Ruhuyla: Milletin Zaferi Fo-
toğraf Sergisi ve Anma Töreni” düzen-
lendi. Alev Alatlı Konferans Salonu’n-
da düzenlenen programa ALKÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, 
Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Meh-
met Akın, Alanya Belediye Başkan Ve-
kili Nazmi Zavlak, Alanya İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf Yılmaz, Alanya İlçe 
Müftüsü Dr. İhsan İlhan, Genel Sekre-
ter Vekili Onur Ocakdan, 15 Temmuz 
Şehidi İstihbarat Polisi Şehit Muham-
met Oğuz Kılınç’ın annesi Meltem Kı-
lınç ve babası Zeki Kılınç, 15 Temmuz 
Şehidi Yasin Naci Ağaroğlu’nun annesi 
Zehra Ağaroğlu ve babası Osman Ağa-
roğlu, akademik ve idari personel ile 
vatandaşlar katıldı. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla başla-
yan program, 15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü ile ilgili hazırlanan 
video gösterimi ile devam etti. Progra-
mın devamında ilköğretim üçüncü sı-
nıf öğrencilerinden Hilye Ayşe Ocak-
dan’ın İstiklal Marşı’nın 10 kıtasını 
coşkulu şekilde okuması katılımcıları 
duygulandırdı. İHA

ALKÜ’de 15 Temmuz 
ruhu yeniden anıldı

Emeklİlere 
özel teşekkür

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, belediyeden emekli olan emek-
tarlarla buluştu. Bi Dilim Kafe’de sabah 
kahvaltısında bir araya gelen Başkan 
Kocagöz’e, Kepez Belediyesi’nin önceki 
başkanı Erdal Öner de eşlik etti. Beledi-
ye emeklilerine 31 Mart yerel seçimle-
rindeki desteklerinden dolayı teşekkür 
eden Başkan Kocagöz, “Seçimden önce 
bana güvendiniz, hak yemeyeceğimi, 
adaletli davranacağımı, halkın başka-
nı olacağımı, sizlerin bir mesai arkada-
şı olarak devam edeceğimi bildiğiniz ve 
inandığınız için destek oldunuz. Sizler, 
‘Bu memleket bizim, bu bayrak bizim, 
bu ilçede yaşıyoruz ve bu ilçeyi düz-
gün insanlar yönetmesi lazım.’ diyerek, 
bana destek oldunuz. Seçim dönemin-
de biz para dağıtamadık, gıda paketi 
dağıtamadık, biz yüreğimizi verdik. Ve 
burada sevgi kazandı” dedi. Genel se-
çimlerde Cumhur İttifakı’nın toplam 
oyunun 160 bin, Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin oyunun ise 100 bin olduğunu 
hatırlatan Başkan Kocagöz, “Biz arada-
ki bu açığı kapatıp, üzerine 17 bin fark 
attık. Bu sizlerin sayesinde hepinize te-
şekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Emekli bir belediye personelinin, 
“Başkanım ömrümüz olduğu sürece 
her zaman yanınızdayız. Hep berabe-
riz.” sözleri üzerine Başkan Kocagöz, 
“Sağ olun var olun,” dedi. Cezaevinden 
çıktıktan sonra yoğun bir ziyaret trafi-
ğiyle karşılaştığını dile getiren Kocagöz, 
her gün yaklaşık 420 kişinin başkanlık 
makamında kendisini randevusuz ziya-
ret ettiğini vurgulayarak, “Kapımız her 
zaman açık…” dedi.

Kepez’i çok sevdiğini dile getiren Baş-
kan Kocagöz, “Önümüzde bir süreç var. 
Bundan sonra çok çalışacağız. Ama bi-
linçli çalışmamız lazım. Hepiniz kendi-
nizi birer belediye başkanı olarak dü-
şünün. Belediye başkanı sizsiniz. Siz 
benim yol göstericim olun. Yıllarca be-
lediyede çalıştınız. Belediye tecrübe-
niz var. Hepiniz belediye başkanısınız. 
Onun için mahallenizde bir problem 
mi var, hemen sahip çıkacaksınız. Ke-
pez’i beraber yöneteceğiz. Beraber yö-
netirsek başarılı oluruz“diye konuştu.   
HABER MERKEZİ 

Falezler üzerinde 
yıkım gerginliği

Kemer’in en büyük eksiklikleri 
arasında yer alan sinema salonunu 
Kemer’e kazandırmaya hazırlanan 
Başkan Topaloğlu, daha önce Cine-
mapink Genel Müdürü Selim Yavu-
zoğlu ile bir görüşme gerçekleştirmiş, 
Kemer Belediyesi Kültür Salonu’nun 
sinema salonuna çevrilmesi kararı 
alınmış ve salonda hem sinema hem 
de tiyatro oyunlarının sergilenebile-
ceği belirtilmişti. Kemer’de sanata ve 
sanatçıya verilen öneme daha fazla 
değer katmak için Kemer Belediyesi 
Kültür Salonu’nda yenileme çalışmala-
rı tamamlandı. Sinema ve tiyatro salo-
nuna dönüştürülen Kemer Belediyesi 
Kültür Salonu’nda gösterilecek olan 
ilk film Atatürk 1881-1919 1 olarak 
belirlendi.

Atatürk filmi ilk olarak 19 Temmuz 
Cuma günü saat 20:00’da Kemer 
protokol üyelerinin seyrine sunula-
cak. 20 Temmuz Cumartesi günü ise 
vatandaşlar için seanslar başlayacak. 
Cumartesi günü ilk dört seansta İnsi-
de Out (Ters Yüz) 2 filmi gösterimde 
olacak. Son seans Atatürk 1881-1919 
1 filmi gösterimde olacak. Bilet fiyat-
ları ise yetişkinler için 150, öğrenciler 
için 100 lira olarak belirlendi.  

HABER MERKEZİ 
 

Kemer Belediye 
Sineması Atatürk 
filmi ile açılıyor
Kemer Belediyesi Kültür 

Salonu, Kemer protokolüne 
özel Atatürk filmi ile açılıyor

Falezler üzerindeki bir otelin müşterileri için oluşturduğu plaj ve plaja 
iniş için inşa ettiği asansör için yıkım kararı çıktı. Otel yönetimi yıkım 

için gelen belediye ekiplerini engellemek için lüks araçlarla barikat kurdu
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SERİK’TE alışveriş merkezi çalışanlarını taşıyan iki servisçi arasında 
park yeri sebebiyle çıkan sözlü tartışma kavgaya dönüşürken araçtan 
inen bir grup, otobüsün camlarına vurmaya başlayınca otobüs 
şoförü aracın kapılarını kapattı. Olay sonrası ihbar üzerine polis 
ekipleri sevk edilirken kavgaya karışanlar emniyete götürüldü. Olay 
sonrası her iki tarafın da birbirinden şikayetçi olduğu bildirildi. İHA

Tartışma sopalı kavgaya dönüştü

MANAVGAT’TA eski İYİ Par-
ti İlçe Başkanı Hüseyin Er-
gen’in (35) 
silahlı saldı-

rıda yaralanmasıyla il-
gili tutuklanan otel sa-
hibi Yahya Kurt (79) ile 
olayın organizatörü oldu-
ğu iddiasıyla tutuklanan 
Ahmet Çelik’in (41), sal-
dırı sonrası yaptığı görüş-
menin görüntüleri orta-
ya çıktı. 

ARAYIP İSİM VERDİ

Yaralanan Hüseyin Er-
gen’i, 9 Şubat’ta sosyal 
medya uygulaması üze-
rinden arayan ve Selahattin Oğuz’un 
akrabası olduğunu öne süren bir kişi, 
olayı otel sahibi Yahya Kurt ve eşi Ay-
şen Kurt’un (40) para karşılığı yaptır-
dığını söyleyip aynı uygulama üzerin-
den video ve fotoğraf gönderdi. Adı 
tespit edilemeyen kişi, olayı planladı-
ğını belirttiği Ahmet Çelik’in Kemer il-
çesinde jandarmaya teslim olacağını 
ve video ile diğer belgeleri teslim ede-
ceğini söyledi. Aynı gün Ahmet Çe-
lik, Kemer’e bağlı Beldibi Jandarma Ka-
rakol Komutanlığı’na giderek teslim 
oldu. Manavgat’ta jandarmaya ifade 
veren Ahmet Çelik, azmettiricinin Yah-
ya Kurt olduğunu iddia etti.

Savcılık tarafından yürütülen soruş-
turmada, olay tarihinde İYİ Parti Ge-
nel İdare Kurulu Üyesi Ayşen Kurt da 
daha sonraki tarihlerde ifade verdi. 
Ayşen Kurt adli kontrol şartıyla tutuk-
suz yargılanmak üzere serbest bırakıl-
dı. Diğer yandan Ayşen Kurt, geçen şu-
batta İYİ Parti GİK üyeliğinden istifa 
ettiğini açıkladı.

Olayla ilgili Manavgat Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından yürütülen so-
ruşturma tamamlanıp hazırlanan id-
dianame, Manavgat 1’inci Ağır Ceza 
Mahkemesi’nce kabul edildi. İddiana-
mede, tutuklu sanıklar Ergün Göreayı, 
Selahattin Oğuz, Ahmet Çelik, Yusuf 
Akbaş, Furkan Enes Derinçay ve Yahya 
Kurt ile tutuksuz sanıklar Ayşen Kurt 
ve Remzi Ulu hakkında ‘Tasarlayarak 
öldürmeye teşebbüs’ suçundan ayrı 
ayrı 20 yıla kadar hapis cezası istendi. 
Ayrıca Selahattin Oğuz’un ‘Ateşli silah-
lar ve bıçaklar ile diğer aletler hakkın-
da kanuna muhalefet’ suçundan da 
cezalandırılması talep edildi.

Olayın organizatörü olarak geçen 
Ahmet Çelik’in, 3 Şubat tarihinde Yah-
ya Kurt’un Antalya merkezdeki evinde 
yaptıkları görüşmenin kamera kayıt-
ları ortaya çıktı. Ses ve görüntü kay-

dedici özelliği olan kamera tarafından 
kaydedilen görüntülerde, Ahmet Çelik 
ile Yahya Kurt’un olayı değerlendirdi-
ği anlar yer aldı. Görüntülerde, Ahmet 
Çelik’in olayla ilgili iki grup ayarladı-
ğını, birinci grubun işi becerememesi 

üzerine ikinci gruba işi verdiğini anlat-
tığı görüldü. Konuşma sırasında Yah-
ya Kurt’un “Sen buraya neyle geldin” 
sözleri üzerine Ahmet Çelik’in araçla 
geldiğini ve dışarıda kendisini bekle-
yenler olduğunu, bunu kimsenin bil-
mediğini anlattığı, dışarıda bekleyen-
lere de telefon açarak gitmelerini ve 
kendisinin daha sonra geleceğini söy-
lediği görüntülere yansıdı. Görüşme-
nin devamında Ahmet Çelik’in, “Ca-
hil kısmıyla çalıştığın zaman, hata payı 
yüksek oluyor” dediği, bunun üzerine 
Yahya Kurt’un “Lanet olsun” dediği, ar-
dından da Çelik’in “Bak, seni de zora 
sokuyor, beni de zora sokuyor. İkimizi 
cahillerin hareketi zora sokuyor” dedi-
ği duyuldu.

6’sı tutuklu 8 sanığın yargılanması-
na önümüzdeki günlerde başlanacak.  
DHA

ALANYA’DA aşırı 
hız yapan sürücünün 
kontrolünden çıkan 
otomobil, önce ticari 
taksiye ardından refüj-
deki aydınlatma dire-
ğine çarptıktan sonra 
karşı şeride savruldu. 
Kaza sonrası olay ye-
rine gelen polis ve 
sağlık ekipleriyle 
tartışan ve 2,60 pro-
mil alkollü çıktığı 
tespit edilen sürücü, 
tutuklandı.

Kaza, Kadıpaşa 
Mahallesi Keyku-
bat Bulvarı üzerin-
de meydana geldi. 
Gazipaşa istikameti-
ne seyir halinde olan ve aşırı hız 
yaptığı iddia edilen S.A.’nın kul-
landığı 07 ACH 887 plakalı oto-
mobil, alt geçitten çıktığı sırada 

direksiyon hakimi-
yetinin kaybedil-
mesiyle aynı yön-
de ilerleyen A.A.’nın 
kontrolündeki 07 
H 0265 plakalı ti-
cari taksiye çarpa-

rak kontrolden çıktı. Otomobil 
refüjdeki aydınlatma direği-
ne çarptıktan sonra karşı şeride 
savruldu. Devrilen aydınlatma 

direğiyle beraber metre-
lerce sürüklendikten son-
ra kaldırıma çıkarak du-
ran araçta sürücü S.A. ve 
araçtaki B.T.B. yaralandı.

Kazayı hafif sıyrıklar-
la atlatarak araçtan çıkan 
sürücü S.A. gergin anlar 
yaşattı. Daha sonra S.A., 
ihbar üzerine olay yerine 
gelen polis ve sağlık ekip-
leriyle tartıştı. Bunun üze-
rine polis ekipleri güçlük-
le sakinleştirdiği sürücü 

S.A.’yı gözaltına aldı. Diğer ya-
ralı B.T.B. ise sağlık ekipleri tara-
fından ambulansla hastaneye 
götürüldü. B.T.B.’nin hayati teh-
likesinin bulunmadığı öğrenildi.

Kazada sürücü S.A.’nın 2,60 
promil alkollü olduğu tespit edil-
di. S.A., emniyetteki ifadesinin 
ardından çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklandı. İHA

Eski başkana saldırının 
yeni detayları ortaya çıktı

Manavgat’ta eski İYİ Parti İlçe Başkanı Hüseyin Ergen’in yaralanması ile sonuçlanan silahlı 
saldırının azmettiricisi olduğu iddia edilen tutuklu otel sahibi Yahya Kurt ile olayın organizatörü 

olduğu iddiasıyla tutuklanan Ahmet Çelik’in yaptığı görüşmeye dair detaylar ortaya çıktı

KONYAALTI’DA belediyeye ait parkta 
bulunan işletmede çıkan yangın kont-
rol altına alındı.

Konyaaltı Belediyesine ait Hayat-
Park’ta bulunan restoranın ızgara bölü-
münde dün saat 12.00 sıralarında başla-
yan yangın büyüyünce devreye Orman 
Bölge Müdürlüğü ekipleri girdi. Böl-
genin ormanlık alan olması sebebiy-
le alevlerin yayılmaması için havadan 
helikopterle müdahale edilen yangının 
kontrol altına alınırken ekipler bölgede 
soğutma çalışması yaptı. İHA

Konyaaltı’da
korkutan yangın 

MANAVGAT’TA kırmızı ışık ihlali ya-
pan otomobilin, kavşakta dönmekte 
olan otomobile çarpması sonucu mey-
dana gelen kazada 2 kişi yaralandı. Edi-
nilen bilgiye göre; Alanya-Manavgat 
D-400 kara yolunda Alanya istikame-
tinden Manavgat istikametine gitmek-
te olan Mesut Ural yönetimindeki 07 
EYM 28 plakalı otomobilin, Doğançam 
Mahallesi Tekandız mevkisinde trafik 
ışıklarında kırmızı ışık ihlali yapıp Ma-
navgat istikametinden gelerek Doğan-
çam Mahallesi yol ayrımında kavşak-
tan yolun karşısına geçen Kemal Baş’ın 
kullandığı 07 AJA 321 plakalı otomobile 
çarpması sonucu kaza meydana geldi.

Kazada, 07 ZYM 29 plakalı araç sürü-
cüsü Mesut Ural ve araçta yolcu olarak 
bulunan Hafize Ural yaralandı. 112 Sağ-
lık ekibinin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırılan yaralıların hayati tehlikeleri-
nin olmadığı bildirildi. İHA

Kırmızı ışık ihlali 
kazaya neden oldu Irmakta kaybolan 

gençten acı haber
ANTALYA’DA serinlemek için 

girdiği Manavgat Irmağı’nda kay-
bolan gencin cansız bedenine ula-
şıldı. Edinilen bilgiye göre, Ulukapı 
Mahallesi Priz mevkiinde arkadaş-
larıyla birlikte serinlemek ama-
cıyla Manavgat Irmağı’na giren 
17 yaşındaki Sakıp K. isimli genç 
akıntıya kapılarak suda kayboldu. 
İhbar üzerine olay yerine Manav-

gat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Merkez Jandarma Karakolu, 112 
sağlık ve Side Su altı arama kur-
tarma timi sevk edildi. Side Sualtı 
Arama ve Kurtarma ekibi dalgıçlar 
eşliğinde yapılan aramada gencin 
cansız bedeni, suya girdiği yerden 
yaklaşık 100 metre ileride bulun-
du. Gencin yakınlarının feryadı 
yürekleri dağladı. İHA

Ölümden döndü 
ekiplerle tartıştı
Alanya’da aşırı hız sonucu kontrolden çıkan otomobil ile kaza yaptıktan sonra 
olay yerine gelen polis ve sağlık ekipleri ile tartışan alkollü sürücü tutuklandı

MANAVGAT’TA moto-
sikletin yolun karşısına 
geçmekte olan Rus turiste 
çarpması sonucu meyda-
na gelen kazada Rus tu-
rist ve motosiklet sürücü-
sü yaralandı.

Kaza, Sorgun Titreyen-
göl mevkisinde yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, Bo-
ğaz Mendirek istikameti-
ne seyir halindeki Meh-
met Gökberk Kazi’nin (17) 
kullandığı 07 BOE 625 

plakalı motosiklet, Sor-
gun Riovalitas otel önüne 
geldiğinde otel önünde 
yolun karşısına geçmek-
te olan Rusya vatandaşı 
Alekseı Shıshkın’a çarptı.

Kazada yaralanan mo-
tosiklet sürücüsü ve Rus 
turist 112 Sağlık ekibinin 
olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. 
Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. İHA

Manavgat’ta 
kaza: 2 yaralı



Türk Tabipleri Birliği Aile He-
kimliği Kolu ve Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Emekçileri Sendikası or-
tak açıklama yaptı. “Aile hekimli-
ği çalışanları ve diğer tüm sağlık 
çalışanları olarak on dokuz hafta-
dır sürdürdüğü ‘Vergide Adalet İstiyo-
ruz’ eylemlerini hatırlatan SES Eş Baş-
kanı Şükran İçöz, “Ayda 5 milyon TL 
harcayıp hiç vergi vermeyenlere şimdi-

ye dek neden izin verdiniz? Neden 
vergi kaçıran, kazancına göre ver-
gi ödemeyenleri görmezden geldi-
niz?” ifadeleriyle Bakan Şimşek’e 
sorularını yöneltti.

Çalışanların sırtındaki vergi yü-
künün azaltılması ve vergide adalet 
için on dokuz haftadır mücadele ver-
diklerini söyleyen Sağlık ve Sosyal Hiz-
met Emekçileri Sendikası Eş Başkanı 

Şükran İçöz, “Hazine ve Maliye Bakan-
lığı Vergi Denetim Kurulu, ’İlk etapta 
tespit edilen 800 kişinin aylık 5 milyon 
liranın üzerinde harcama yaptığı, lüks 
araçlara bindiği, lüks tüketimde bu-
lunduğu ancak hiç gelir beyan etme-
diği ve vergi mükellefi olmadığı’ açık-

lamasında bulundu. Yıllardır yüksek 
kazanca sahip kişilerin, şirketlerin kay-
rıldığını, gelirlerine göre hiç vergi öde-
mediklerini söylüyorduk ama yeterin-
ce dikkate alınmıyorduk. Ama artık bu 
durumun doğruluğunu hükümet yet-
kilileri de açıklamış oldu” dedi. 
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Öğrenim ücreti 
için uyarı yazısı

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu (YÖK), 
vakıf yükseköğretim kurumlarına öğ-
renim ücretleri konusunda uyarı yazısı 
gönderdi. Yazıda, vakıf yükseköğretim 
kurumlarının öğrenim ücretlerini be-
lirlerken dikkate alacakları kuralların 
belirlendiği aktarıldı. Ücretlerin dö-
nemsel değil, yıllık ve tayin edilmiş bir 
miktar olarak tespit edilmesi gerektiği 
ifade edildi. 

Haziran’da yağış 
yüzde 65 azaldı

METEOROLOJİ Genel Müdürlü-
ğü’nün aylık yağış değerlendirmesi 
verilerine göre, Türkiye geneli 2024 yılı 
Haziran ayı yağışlarında normaline 
göre yüzde 65 azalma oldu. Haziran 
ayı normali (1991-2020) metrekareye 
33,6 mm olan Türkiye’de 2023 yılı 
Haziran ayı yağışı 58,1 mm, 2024 yılı 
Haziran ayı yağışı 11,9 mm kaydedildi. 
Son 23 yılın en düşük Haziran ayı 
yağışı gerçekleşti.

Ankara’da yorgun 
mermi korku saçtı

ANKARA’NIN Kahramankazan ilçe-
sinde hobi bahçesindeki evin veran-
dasında yatakta uyuyan 1 yaşındaki 
E.A. bebeğin yanına, çatıyı delip geçen 
yorgun mermi düştü. Merminin, aynı 
saatlerde mahalle konağındaki kına 
eğlencesinde muhtar C.Y.’nin havaya 
ateşlediği silahtan çıktığı iddia edi-
lirken aile şikayette bulundu. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.

Kadın cinayetine 
‘iyi hal’ indirimi

ORDU’DA eski eşi Ayşe Çetin’i 
keser sapı ile döverek öldüren Mü-
kerrem Başarmak hakim karşısına 
çıktı. Sanık avukatı Hayati Yılmaz, 
Başarmak’ın öldürme niyetiyle olayı 
gerçekleştirmediğini iddia etti. Mah-
keme heyeti, sanığı ‘kasten öldürme’ 
suçundan ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezasına çarptırırken ardından 
‘iyi hal’ indirimi uygulayarak cezayı 
müebbete çevirdi.

600 hektar alan 
yangında yandı

MANİSA’NIN Soma ilçesinde 

33,5 saatte kontrol altına alına 

orman yangınında yaklaşık 600 

hektar alanın zarar gördüğü 

belirtildi. Meradan ormana 

sıçradığı tespit edilen yangının 

çıkış nedenine ilişkin inceleme 

sürüyor. Yangında Tekeli Işıklar 

Mahallesi’nin üst bölgesindeki 

zeytinlikte bulunan Aydın 

Aydınlık’a ait 70 kovan da zarar 

gördü, çok sayıda arı öldü.

Rabia, ÖSYM’ye 
dilekçe gönderdi

DİYARBAKIR’DA, Kamu Perso-

neli Seçme Sınavı’nın ilk oturu-

mundan çıktıktan sonra parkta 

dinlenirken başına isabet eden 

yorgun mermiyle yaralanan Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretme-

ni Rabia Alioğlu (26), ikinci oturu-

ma giremediği için Ölçme Seçme 

ve Yerleştirme Merkezi’ne (ÖSYM) 

yaşadığı mağduriyetin giderilmesi 

amacıyla dilekçe gönderdi.

Tek seferde en 
çok hap ele geçti

DİYARBAKIR İl Emniyet Müdür-

lüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü ekipleri, sokak 

satıcılarına yönelik çalışma yaptı. 

Polis, Bağlar, Kayapınar, Sur ve 

Yenişehir ilçelerinde 55 şüpheliyi 

belirlerken şüphelilerden 40’ı 

tutuklandı.  Operasyon, 70 bin 

uyuşturucu hap ile kentte tek 

seferde en yüksek miktarda 

uyuşturucu hapın ele geçirildiği 

operasyon olarak kayıtlara geçti. 

DHA-İHA

CHP’de kongre 
mesaisi ufaktan 
ufağa başladı. 
Önceki gün 

Muratpaşa’daki adayları 
duyurmuştuk. Kepez’de 
de alttan alta bir hare-
ketlilik var. Kulağımıza 
gelen kimler var me-
sela? Halil Yurtsever 
gezmelere başlamış. 
Yaklaşık 15 gün önce, 
‘yol arkadaşlarım’ dediği 
ekibiyle birlikte Murat-
paşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal’ı ziyaret etti. 
Bu ziyareti de sosyal 
medyadan duyurdu. Niye Kepez değil de Murat-
paşa? Daha doğrusu, niye tarihinde ilk kez CHP 
tarafından kazanılmış Kepez Belediyesi değil de, 
Muratpaşa? Onu bilmiyoruz. 

CHP’DE HABERLER HIZLI YAYILIR
Adaylık turlarına başladığı konuşulan bir diğer 

isim de Savaş Akyüz. Duyduğumuza göre Akyüz de 
birkaç yerle temasa geçmiş. CHP’de bu tür haberler 
hızlı yayılır. Hele bazı adresler var ki, kapısından 
girdiğinde bütün Antalya’ya yayın yapılır. Daha 
sen çayını yudumlarken sağır sultan harekete ge-
çer. Tabii bu iki isim şimdiden aday diyemeyiz, 
fakat nabız yokladıkları da belli. Uygun hava 
oluşursa adaylıklarını ilan edebilirler.

BELEDİYE KAZANAN İLÇE BAŞKANI
Mevcut ilçe başkanı Gökhan Ölmez de, 

“Ekibim bana tekrar aday ol derse, olurum” di-
yor. Yazdığı meclis üyeleri var, mahalle temsil-
cileri var. Onlarla birlikte hareket etmek istiyor. 
Tarihinde ilk defa Kepez Belediyesi’ni kazanmış 
bir ilçe başkanı olarak devam etmesi doğal. Büyük 
ihtimalle de devam eder. Böyle bir başarıdan sonra, 
karşısına aday olarak çıkmak zor… Fakat illa ki 
çıkan olacaktır. CHP dinamik bir parti çünkü… Her 
zaman bir seçenek daha olur.

KEPEZ’E EMEĞİ GEÇEN            
ESKİ İSİMLER

Gökhan Ölmez Kepez’de-
ki başarıyı dillendirirken ken-
dinden önceki ilçe başkan-
larının emeğini de özellikle 
hatırlatıyor: Alican Deveci, 
Halil Bahar, Garip Erdoğan, 
Önder Kurnaz, Servet Yıldız, 
Rafet Çiloğlu, Mustafa Kemal 
Yüksel, Tahsin Arık… Bü-
tün bu isimlerin Kepez’deki 
başarıda katkısı var. Kimi ilçe 
binasının alınmasını sağladı, 
kimi örgütü derledi toparla-
dı, kimi mahalle mahalle ter 
döktü. İlçe başkanı Gökhan 

Ölmez’in bu isimleri hatırlatması iyi bir kadirşinaslık 
örneği… Alkış! 

Kepez’de kongre turları başladı

‘Sabah Yıldızı 
Sabahattin Ali’ 
belgeselinin 

yönetmeni Metin Avdaç’ı 
arada sırada Ters Köşe’ye 
konuk ediyoruz. Avdaç, 
yılın belli günleri Antalya’da 
yaşıyor. Boş da durmuyor, 
elinde kamerası, görüntü 
almaya, film çekmeye devam 
ediyor burada. Geçen kış, 
Antalya’da çektiği 1924 
mübadelesini anlatan ‘Eleana 
ve Fatma’  isimli kısa metraj 
filmini İspanya’da insan 
hakları ile ilgili bir festivale 
göndermiş. Sonra da unutmuş 
gönderdiğini. Festivalden 
gelen mail mesajıyla jeton 
düşüyor. Film, 2 bin 700 
başvuru arasında yarı finale 
seçilmiş. Eylül başında 
finalistler açıklanacak. “Sıfır 
bütçe ile çektim filmimi. 
Festivalde finale kalması bu 
zor günlerde bir nebze de 
teselli oldu” diyor. Buna da 
alkış!

Antalya
filmi 

İspanya’da 
aday

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Altın Portakal’ın bu 

yılki sanat yönetmeni olarak De-
niz Yavuz’u açıkladı. Sinema emekçisi olan 
babası Saim Yavuz’dan devraldığı Antrakt 
sinema dergisini uzun süre ayakta tutan 
Deniz Yavuz’un Altın Portakal’a taze bir 
soluk olacağına inanıyorum. Antalya’nın 

kültür-sanat ve sinema dinamiklerini 
de kapsayan bir programla kenti 

tanıştıracaktır. Bir alkış da 
Deniz Yavuz’a.

Altın Portakal’a 

Deniz Yavuz

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

En düşük emekli maaşı 10 bin li-
radan 12 bin 500 liraya yüksel-
tiliyor. Yapılan yeni düzenleme-
ye emekli sendikalarından tepki 

geldi. Hükümetin, en düşük emekli ay-
lıklarına yönelik yaptığı düzenleme 
bugün TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonu’nda görüşülecek. Tüm Emekliler 
Sendikası Şube Başkanı Bilge Torosoğ-
lu, vekillere çağrıda bulunarak, “Millet-
vekilleri ve komisyondaki kişilere ses-
leniyorum; huzur hakkı, yan haklar, 
birden fazla yerde alınan yüksek maaş 
ve ayrıcalıklarını bir kenara bırakarak, 
bir gün boyunca sadece emekli maa-
şıyla yaşamaya çalışsınlar. Emeklileri 
refahta değil yoksullukta eşitliyorlar” 
ifadeleriyle tepki gösterdi

MAAŞI DEĞİL ENFLASYONU 
KONUŞALIM

Enflasyonist ortamda rakam-
ların bir öneminin olmadığı-
nı ifade eden Tüm Emekli-
ler Sendikası Şube Başkanı 
Bilge Torosoğlu, enflasyo-
nun etkilerine vurgu yapa-
rak, “Emekliden, çalışandan, 
emekçiden tasarruf olmaz. 
Maaşlar gerçek enflasyon ra-
kamlarıyla güncellenmedik-
çe anlamını yitirecek. Düşük kök 
maaşa sahip olan emeklilerin ma-
aşları 12 bin 500 liraya tamamlanır-

ken, bu rakam ve üzeri alan 
emekliler ise maalesef zam ala-

madılar. Burada emekliler 
arasında da ciddi ayrımlar 
yapılıyor. Emeklileri, refahta 
değil yoksullukta eşitlemeye 
çalışıyorlar. Bunu asla kabul 

etmiyoruz” dedi.

TASARRUF SARAYDAN 
BAŞLAMALI

Tasarrufun saraydan başlaması ge-
rektiğini belirten Başkan Torosoğlu, 

hükümetin tasarruf 
politikalarına da 
değinerek, “Eğer bir tasarrufa başlana-
caksa, saraydan başlanmalıdır. Emekli-
lerin haklarını göz ardı ederek yapılan 
düzenlemeler kabul edilemez” dedi. 

Torosoğlu ayrıca haklarını savunma-
ya devam edeceklerini belirterek, “Bu 
mücadelemiz devam edecek. Emekliler 
olarak sesimizi duyurmak için her plat-
formda mücadele etmeye kararlıyız. 
Hükümetin bizi görmezden gelmesine 
izin vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı.

Emekliler yine 
sefaleTte eşitlendi
Hükümetin, yaptığı düzenleme ile en düşük emekli aylığı 12 bin 500 TL olurken Tüm Emekliler 

Sendikası Şube Başkanı Bilge Torosoğlu, “Emekliler refahta değil yoksullukta eşitlendi” dedi

Vergi tepkisi
Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu ve Sağlık ve Sosyal Hizmet 

Emekçileri Sendikası’nın ortak düzenlediği basın açıklamasında Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e vergilerle ilgili tepki gösterildi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Joe Biden’dan 
destek çağrısı

ABD Başkanı Joe Biden, Siyahi 
İnsanların Gelişmesi İçin Ulusal Birlik 
adlı sivil toplum kuruluşunun 115’inci 
kongresinde bir konuşma gerçekleş-
tirdi. Biden, “Hepimizin tansiyonu 
düşürme ve şiddetin her türlüsünü 
kınama sorumluluğu var” dedi. Biden, 
Cumhuriyetçi rakibi Donald Trump’a 
yönelik saldırıda kullanılan AR-15 tipi 
silahları yasaklamak için seçmenden 
destek istedi.

Macron, Attal’ın 
istifasını kabul etti

FRANSA’DA seçimlerin ardından 
başbakan değişiyor. Fransa Cum-
hurbaşkanı Emmanuel Macron 
liderliğinde yapılan bakanlar kurulu 
toplantısının ardından Başbakan 
Gabriel Attal’ın istifa ettiği açıklandı. 
Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan 
açıklamaya göre, istifası kabul edilen 
Attal’ın yeni bir hükümet kurulana 
kadar görevlerini yürütmeye devam 
edeceği bildirildi.

Tayland’da otelde 
6 kişi ölü bulundu

TAYLAND’IN başkenti Bangkok’taki 
Grand Hyatt Erawan Otel’deki bir 
odada 6 kişinin ölü bulunmasının ar-
dından soruşturma başlatıldı. Yapılan 
açıklamada, ölenlerin kullandıkları 
çay fincanlarında siyanüre rastlandı-
ğı, ölüm nedenlerinin muhtemelen 
siyanür zehirlenmesi olduğu, otopsi 
sonuçlarının beklendiği ifade edildi. 
Siyanürü 6 kişiden birinin getirdiği 
aktarıldı. 

Rusya-Ukrayna 
arasında takas!

RUSYA ve Ukrayna arasında savaş 
esiri takası yapıldı. İki ülkeden de 95 
asker, ülkesine döndü. Takasın arabu-
luculuğunun Birleşik Arap Emirlikleri 
(BAE) tarafından yapıldığı belirtildi. 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski, yaptığı açıklamada, “İnsan-
larımızı evlerine getirmeye devam 
ediyoruz. Esaret altında olabilecek 
herkesi arıyoruz” dedi. 

CENTOM’dan 
DEAŞ açıklaması

ABD Merkez Komutanlığı 

(CENTCOM), DEAŞ terör örgütü-

nün Ocak-Haziran 2024 arasında 

Irak ve Suriye’de 153 terör sal-

dırısı düzenlediğini, bu sayının 

2023’teki saldırıların iki katına 

yaklaştığını belirtti. Açıklamada, 

“Saldırılardaki artış, DEAŞ’ın 

birkaç yıldır azalan kapasitesinin 

ardından yeniden yapılanmaya 

çalıştığını gösteriyor” denildi.

Johnson ile 
Trump görüştü

ESKİ İngiltere Başbakanı Boris 

Johnson, ABD 2024 Başkanlık 

adayı Donald Trump ile görüştü. 

Trump, kurucusu olduğu sosyal 

medya hesabından ABD’deki 

görüşmeye dair “Eski Başbakan 

Boris Johnson ile güzel bir top-

lantı, çok iyi bir adam!” mesajını 

paylaştı. Boris Johnson ise görüş-

meye dair “Formunun zirvesinde 

olan Başkan Trump ile tanışmak 

harika” dedi. 

Bob Menendez 
suçlu bulundu

ABD’NİN New Jersey Senatörü 

Bob Menendez, yabancılara 

rüşvet karşılığında yardımcı 

olduğu gerekçisiyle 16 suçtan 

suçlu bulundu. ABD Senatosu 

eski Dış İlişkiler Komitesi Başkanı 

da olan Bob Menendez’in geçen 

yıl FBI tarafından evinde yapılan 

aramada nakit para, altın külçe-

leri bulunmuştu. Mahkeme jürisi, 

Menendez’in suçlu bulunduğu 

kararına vardı.

DHA-İHA

İzmir’in Urla İlçesine bağlı Barbaros köyün-
de Aziz Nesin’in kurduğu, sonra gericilerin 
baskıları ile kapatılan bir ‘Çocuk Köyü’ vardı. 

Şimdi orada Koruncuk Vakfı tarafından hayata 
geçirilen bir oluşum, Aziz Nesin’in kurduğu bu 
eğitim sistemini yaşatmaya çalışıyor.

Hayatını çocuklara adayan, onlar için çağdaş 
eğitim veren kurumlar açan Aziz Nesin, çocuk 
sevgisini en güzel işleyen yazarlarımızdandır. 
Politik duruşu, din konusuna farklı yaklaşım 
biçimi nedeniyle bazılarınca sevilmese de Aziz 
Nesin, dünyaya mal olmuş bir düşünür, şair, 
yazar ve filozoftur. 

Bakın çocuk sevgisini nasıl anlatmış Aziz 

Nesin;
‘Öyle bir ağlasam/ Öyle bir ağlasam çocuklar 

Size hiç gözyaşı kalmasa.
Öyle bir aç kalsam/ Öyle bir aç kalsam ço-

cuklar 
Size hiç açlık kalmasa.

Öyle bir ölsem/ Öyle bir ölsem çocuklar 
Size hiç ölüm kalmasa.’

Günümüz yazarlarından Sunay Akın, öyle bir 
incelik ve duygusallıkla yazmış ki, en hoyrat 
insanı bile yüreğinden vuruyor:

‘Ne zaman bir çocuk ölse
gözüm evlerinde 

annesinin kavurduğu helvada kalır.

Yoksul bir çocuk görsem 
yağmur altında üşüyen 

köprü olmak geçer hiç değilse içimden.’
Rıfat Ilgaz da Aziz Nesin gibi, yazıları-

nı, şiirlerini çocuklara adayanlardan. 
Dönemden rahatsızdır Rıfat Ilgaz;
‘Ne gençlerden, ne çocuklardan/ 
Bir yakınmam yok 

Arap’ın dediği doğru: 
‘Çocuk mazbut…’ 

Memleketse görülüyor işte, 
Güllük gülistanlık, 

Ne var ki güllerin dikeni çok!’
Bu gözler, küçük bir çocuğun başına karpuz 

seçer gibi vurarak canını acıtanı da gördü, 
küçücük çocuğu iki kulağından yakalayıp 

havaya kaldıranı da! 
Eline mikrofonu tutuşturup başkasına hakaret 

ettireni de.
Can yakan hoyrat sevgi gösterileri!
Bu mudur çocuk sevmek?
Böyle sevmek olmaz olsun!

Fahrettin 
HEPKESKİN

Çocuk
sevgisi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
haziran ayı verilerine göre Tür-
kiye’de ocak-haziran dönemin-
de yabancılara konut satışı, ge-

çen yılın aynı dönemine göre yüzde 
45,7 azalıp, 10 bin 461 oldu. Yabancı-
lara konut satışları haziran ayında ise 
2023’ün aynı ayına göre yüzde 45,1 
azalarak 1440 oldu. Haziran ayında 
toplam konut satışları içinde yabancı-
ların payı yüzde 1,8 olarak gerçekleş-
ti. Yabancılara konut satış sayısının en 
fazla olduğu iller sırasıyla 593 ile An-
talya, 478 ile İstanbul ve 116 ile Mer-
sin oldu.

TOPLAM SATIŞTA ANTALYA BİRİNCİ

6 aylık dönemde yabancıların sa-
tın aldığı 10 bin 461 konuttan 3 bin 
868’inin satışı, Antalya’dan yapıldı. 
2022’den bu yana yabancılara en çok 
konut satışı yapılan il konumundaki 
Antalya, 2024’ün 6 aylık döneminde 
de yabancıların en çok konut satın al-
dığı il oldu. Ocak-haziran döneminde 
2’nci sıradaki İstanbul’dan yabancılar 
toplam 3 bin 606 konut satın aldı. 942 
konut Mersin, 248 konut Ankara, 238 
konut Yalova, 229 konut Bursa, 182 ko-
nut İzmir, 170 konut Kocaeli, 155 konut 
Muğla, 134 konut Sakarya olarak diğer 
iller sıralandı.

İKİ YILDIR DÜŞÜYOR

Rusya-Ukrayna savaşının başladı-
ğı 2022 yılı Şubat ayından sonraki yo-
ğun göçle rekor kıran yabancılara ko-
nut satışı, 2022 yılı sonunda 67 bin 
490’a ulaşmıştı. 2022’nin ilk 6 aylık dö-
neminde 35 bin 383 iken, 2023’ün aynı 
döneminde yüzde 45 civarındaki geri-
lemeyle 19 bin 275’e düşen satışlar, bu 
yıl yüzde 45,7’lik düşüş gösterdi. Tür-
kiye’de yabancıya konut satışının ya-
rıdan fazlasının yapıldığı Antalya ve 
İstanbul’da da ciddi oranlarda düşüş 
gerçekleşti.

Yabancılara konut satışındaki düşü-
şün sebeplerine ilişkin değerlendirme-
de bulunan Helmann Yapı Holding Yö-

netim Kurulu Başkanı Selman Özgün, 
yabancıya konut satışlarında geçen yıl 
başlayan düşüşün bu sene de devam 
ettiğini belirterek, “Satış adetleri yı-
lın ilk yarısında 2023’ün aynı dönemi-
ne göre yüzde 45,7 azalarak 10 bin 461 
oldu. Böyle giderse yıl sonunda 22-23 
bin bandında gerçekleşmesini bekliyo-
ruz. Henüz 2 yıl önce 2022’de, yabancı-
ya konut satışının 67 bin 490 adetle re-
kor kırdığını düşünürsek çok dramatik 
bir düşüş olduğu daha net ortaya çıkı-
yor. Maalesef sektörümüz yabancıya 
satışta zor günlerden geçiyor. Bu du-
rum Türkiye’nin döviz girdisi açısından 
olumsuz” diye konuştu.

İKAMET SORUNU VE                     
YÜKSEK FİYAT

Bu düşüşün sebeplerinin en başın-
da yabancıların ikamet almasında-
ki zorlukları gösteren Özgün, “Burada 
göçmen ile uluslararası yatırımcı-
nın ayrılması gerektiğini düşünüyo-
ruz. Uluslararası yatırımcılara özellik-

le ikamet verme noktasında birtakım 
zorluklar çıkartılıyor. İkametini ala-
madığı, evine su, elektrik ve internet 
bağlatamadığı, çeşitli hizmetlerden 
faydalanamadığı için yılın belirli döne-
minde Türkiye’de kalan yabancılar, ar-
tık gelmemeye başladı. Uluslararası 
yatırımcı ile düzensiz göçmenleri ayı-
rabilirsek ve uluslararası yatırımcıların 
bürokratik işlemlerini hızlandırırsak 
bu durum tekrar pozitif katkı sağlaya-
caktır. Düşüşteki önemli nedenlerden 
biri de yüksek fiyatlar. Konut fiyatları-
nın hem TL hem de dolar bazında çok 
hızlı yükselmesi nedeniyle Türkiye ya-
tırımcılar için eskisi kadar avantajlı de-
ğil. Şu anda kurun değerinin de düşük 
kalması nedeniyle yabancı yatırımcı-
lar başka ülkelere kaymaya başladı. 
Mesela İstanbul’un Güngören, Bağcı-
lar, Esenler gibi ilçelerinden konut sa-
tıp İspanya ve ABD’nin öne çıkan böl-
gelerinden daire alabilirsiniz” dedi.

Son yıllarda yabancılara yönelik ne-
gatif algının da düşüşteki etkenlerden 

biri olduğuna dikkati çeken Özgün, 
şunları söyledi: “Uluslararası yatırım-
cı ile düzensiz göçmen arasındaki far-
kı iyi ayırt edebilirsek aslında böyle bir 
sorun olmayacak. Kamuoyunda var 
olan negatif algı da satışları olumsuz 
etkiliyor. Yabancıya konut satışında 
vatandaşlık hakkı için alt sınırın 400 
bin dolara çıkarılması da satışları ne-
gatif etkileyen faktörler arasında yer 
alıyor. Uluslararası yatırımcılara konut 
satışındaki ve ikamet verilmesinde-
ki bürokratik süreçlerin hızlandırılma-
sı ve kolaylaştırılması satışlara pozitif 
ivme katacaktır. Öte yandan konut fi-
yatları en azından reel olarak bir süre-
dir yatay seyrediyor. Hatta bazı bölge-
lerde reel düşüşler var. Bu durumun 
devam etmesi ve kurun artması halin-
de satışlar olumlu etkilenecektir. Bir 
de konut alan yabancılara vize, ikamet 
ve vatandaşlık hakkı verilmesi nok-
tasında daha fazla teşvik sunmalıyız. 
Daha belirgin ve net bir program orta-
ya koymalıyız.” DHA

Yabancıya konut satışındaki 
sert düşüş devam ediyor

Rusya-Ukrayna savaşıyla birlikte bu 2 ülkeden göç sonrası Antalya ve İstanbul’da rekor kıran 
yabancılara konut satışı, bu yılın 6 aylık döneminde yüzde 45 düşüş yaşadı. Yabancılara 

konut satışında Antalya ilk sırayı alırken, Ruslar artık Antalya yerine Dubai’yi tercih ediyor

MATSO’dan Ankara çıkarması
Manavgat Ticaret ve Sanayi Oda-

sı (MATSO) Başkanı Seydi Tahsin Gün-
gör, Manavgat iş dünyasının sorun, ta-
lep ve çözüm önerilerini Ankara’ya 
taşıdı. Başkan Güngör, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Ri-
fat Hisarcıklıoğlu’nu TOBB İkiz Kule-
lerde, Türkiye Büyük Millet Meclisi’n-
de ise Adalet ve Kalkınma Partisi (AK 
Parti) Antalya milletvekilleri Tuba Vu-
ral Çokal, İbrahim Ethem Taş, Cumhu-
riyet Halk Partisi (CHP) Antalya millet-
vekilleri Aliye Coşar, Cavit Arı, Mustafa 
Erdem, Aykut Kaya ve Saadet Partisi 
Antalya Milletvekili Şerafettin Kılıç’ı zi-
yaret etti. Başkan Güngör, ziyaretlerde 
turizmden ticarete kadar üyelerden ge-
len talep ve sorunları Ankara’ya taşı-
dıklarını belirterek, son günlerde üye-
lerden gelen talepler arasında turizmci 
üyelere yönelik ‘Turizm Destek Pake-
ti’ talebini TOBB Başkanı Rifat Hisarcık-
lıoğlu ve Antalya milletvekillerine ilet-
tiklerini açıkladı.

Turizm doluluk oranlarının düşmesi 
ve iş hacminin önemli ölçüde azalması 
nedeniyle üyelerden bu konuda yoğun 
talep geldiğini belirten Başkan Güngör, 
özellikle Manavgat bölgesinde faali-
yet gösteren firmaların ve işletmelerin 
turizm ile doğrudan veya dolaylı ola-
rak ilişkili olduğunu vurguladı. Bu du-
rumun tüm sektörleri etkilediğini dile 
getiren Güngör, turizmci üyelere yöne-
lik destek paketi verilmesinin önemini 
vurguladı. Turizm sektöründe doluluk 

oranlarının yeterince sağlanamama-
sı sebebiyle turizmcilerin iyi bir sezon 
geçiremediğini ve sektördeki işletme-
lerin zorlandığını vurgulayan Başkan 
Güngör, “Devletimizin tasarruf tedbir-
leri aldığını biliyoruz ancak turizm sek-
töründe faaliyet gösteren üyelerimiz 
sezonun yarısının tamamlanmasına 
rağmen işlerinde büyük oranda düşüş 
yaşandığını belirterek, destek talebi ko-
nusunda odamıza talepte bulunuyor. 
Üyelerimizden gelen talepleri Anka-

ra’ya taşıdık” dedi.
Başkan Güngör, ayrıca Türk Patent 

Kurumu (TÜRKPATENT) Yenilik ve Tanı-
tım Daire Başkanı Salih Koca’yı ziyaret 
etti. Ziyarette MATSO ve Türk Patent ve 
Marka Kurumu tarafından protokolü 
imzalanan ve yakında zamanda MAT-
SO’da faaliyete geçecek olan TÜRKPA-
TENT Sınai Mülkiyet Danışma Birimi 
ile ilgili detaylar konuşulup fikir alışve-
rişinde bulunuldu. Manavgat’ın ulusal 
çapta markalaşabilecek pek çok firma-
yı barındırdığını vurgulayan MATSO 
Başkanı Güngör, “TÜRKPATENT Sınai 
Mülkiyet Danışma Birimi sayesinde bu 
firmalara destek sağlayıp kentimizin 
ve firmalarımızın marka değerini daha 
da yükseltebileceğiz. TÜRKPATENT Sı-
nai Mülkiyet Danışma Biriminin Ma-
navgat’ımıza, odamıza ve üyelerimize 
hayırlı olmasını diliyorum. Sayın Daire 
Başkanıma yakın ilgileri ve misafirper-
verliği için teşekkür ediyor, çalışmala-
rında başarılar diliyorum” dedi. DHA



6 18 TEMMUZ 2024
PERŞEMBE GÜNCEL

Antalya’ya özel bulmaca köşesi

KEPEZ’DE bulunan Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Sağlık Merkezi’nin sağladığı geniş 
kapsamlı hizmetler, vatandaşlara sağlık ih-
tiyaçlarını karşılamada önemli bir kolaylık 

sağlıyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
2021 yılında açılan Sağlık Merkezi, sağlık hizmetleri-
ni vatandaşa ücretsiz sunuyor. Merkeze başvuran va-
tandaşlar, ağız ve diş sağlığı, sünnet kliniği, psikolog 
kliniği ve evde bakım hizmetleri gibi hizmetlerden 
yararlanıyor.

İLK 6 AYDA 18 BİN İŞLEM

Bu yılın Ocak-Haziran dönemini kapsayan ilk 6 
ayında merkezde 1838’i çocuk toplam 4 bin 364 has-
taya 18 bin 4 ağız ve diş sağlığı işlemi yapıldı. Mer-
kezde bulunan Psikoloji Kliniğinde ise 157 çocuk, 275 
yetişkin olmak üzere 432 kişi ile görüşme sağlandı. 
Sünnet kliniğinde ise toplamda 488 çocuğun sünnet 
işlemi gerçekleştirildi. Bu hizmetler sayesinde sağlık 

merkezi, Kepez ilçesinde ve çevre-
sinde yaşayan vatandaşlar için vaz-
geçilmez bir sağlık durağı haline gel-
di. 

AİLELER MEMNUN

Okulların kapanmasıyla birlikte merkezdeki sün-
net kliniğinde yoğunluk yaşanıyor. Sünnet kliniğin-
de gerçekleştirilen hızlı operasyon ve tedavi süresi 
ile sünnet olacak çocuklara ve ailelerine güler yüz-

lü bir hizmet sağlanıyor. Oğlunu 
sünnet ettirmek için gelen baba 

Mustafa Kaval da Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Sağlık Merkezi’ndeki 

sünnet kliniğinden yararlananlar arasın-
da. Güler yüzlü hizmet aldığını belirten Ka-

val, “Burayı bir arkadaşım tavsiye etti. Randevu al-
dıktan sonra çocuğumuzu sünnet için geldik. Hep 
güler yüzle davranıldı. Çok memnun kaldık” dedi.  
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, ilçelerin ih-
tiyaçlarına yönelik çalışmalarına aralıksız sür-
dürüyor. Büyükşehir Belediyesi, Döşemealtı İlçe-
si Çıplaklı Mahallesi’nde yakın zamanda açılması 
planlanan Döşemealtı Devlet Hastanesi’nin bağ-
lantı yollarını sıcak asfalt ile kaplıyor. Büyükşehir 
Belediyesi’nin Döşemealtı Belediyesi ile yaptığı 
ortak çalışma sonrasında Döşemealtı Devlet Has-
tanesi’nin bağlantı yollarını için 6 milyon TL’lik bir 
yatırım ile 14 bin metrekare sıcak asfalt döküldü. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Sorumlusu İsa Akdemir ve Döşemealtı Belediye 
Başkanı Menderes Dal, Devlet Hastanesi bağlantı 
yolları için dökülen sıcak asfalt çalışmasını yerin-
de inceledi. Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmet-
ler Sorumlusu İsa Akdemir, vatandaşların Devlet 
Hastanesi yolunu rahat bir şekilde kullanabilmesi 

amacıyla sıcak asfalt döktüklerini belirterek, “Dö-
şemealtı Belediyemiz yolun altyapısını yaptı. Bü-
yükşehir Belediyesi olarak bizde sıcak asfaltı dö-
küyoruz. Döşemealtılı vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun” dedi. 

BAŞKAN BÖCEK’E TEŞEKKÜR

Döşemealtı Belediye Başkanı Menderes Dal, 
Başkan Muhittin Böcek’e verdiği destekten do-
layı teşekkür ederek, “Yakın zamanda açılması 
planlanan hastanenin bağlantı yollarını tamam-
ladık. Döşemealtı Belediyesi olarak altyapısını 
hazırladık, Büyükşehir Belediyemiz sıcak asfaltı 
döküyor. Muhittin Başkanımızla birlikte güzel ça-
lışmaları imza atacağız. Emeği geçen herkese hal-
kımız adına teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

5 bin 284 kişiye 
ücretsiz hizmet

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 2021 yılında Kepez ilçesinde açtığı sağlık merkezi, ücretsiz sünnet 
kliniği, ağız ve diş sağlığı polikliniği ile psikoloji kliniği ile evde sağlık ve evde bakım hizmetleri sunuyor

KEPEZ Belediyesi, vatandaşların özel-
likle de çocukların güvenli bir şekilde 
kullanabilmesi amacıyla ilçede zarar 
gören mevcut mahalle parklarında ye-
nileme çalışması yapıyor.  Bu kapsam-
da bugüne kadar ilçede 6 mahalle parkı 
baştan sona yenilendi. Kepez Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, yenileme 
çalışmasını Emek Mahallesi’ne yapılan 
ilk parkta sürdürdü. Oturma mobilyala-
rı, oyun alanları, bitki örtüsü ve altyapı-
sında bozulmaların olduğu parkta, geniş 
kapsamlı bir bakım ve onarım çalışma-
sı gerçekleştirildi. Antalya Belediyesi dö-
neminde 2179 Sokak’ta 1365 metrekare 
alana yapılan Emek Mahalle Parkı’nın 
görünümü baştan sona değiştirildi.

EMEK MAHALLE PARKI YENİLENDİ 

Zarar gören banklar, dörtlü piknik ma-
saları sökülerek yerlerine yenileri ko-
nuldu. Kamelya, bank ve masaların za-
rar gören bölümlerinde lokal onarımlar 
yapıldı. Yeni bir isim tabelasının dikildi-
ği mahalle parkının çimleri biçildi, ağaç-
ların uzayan dalları budandı. Parkın za-
man içerisinde topraklaşan bölümlerine 
yeniden çim tohumu atıldı. Oturma mo-
bilyaları yeniden boyanan Emek Ma-
halle Parkı’nın içindeki elektrik trafosu-
nun duvarındaki yazılar da boyanarak 
kapatıldı.

MUHTARDAN YENİLEME 
TEŞEKKÜRÜ 

Kırılan bordür taşları ile zemindeki 
travertenler, kilit taşları ile spor sahası-
nın çevresindeki tel çitler, potalar tamir 
edildi.  Eskiyen çöp kutuları yenileriyle 
değiştirildi. Emek Mahalle Parkı, bakım 
ve onarım çalışmasıyla hem daha gü-
venli hale getirildi hem de estetik bir gö-
rünüme kavuşturuldu. Yeni Emek Ma-
halle Muhtarı Süleyman Kabaağaç da 
parka gelerek yenileme çalışmasını ta-
kip etti. Muhtar Kabaağaç, parkla il-
gili bakım ve onarım talebini gerçek-
leştirmesinden dolayı Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz ile Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü çalışanlarına teşekkür 
etti. Zarar gören parkların bakım ve ona-
rımı yapılarak güvenli hale getirilmesi 
Başkan Mesut Kocagöz’ün seçim beyan-
namesinde de yer alıyor. 
KEPEZ BELEDİYESİ

Emek’in ilk parkına 
baştan sona yenileme

Hastane yoluna sıcak asfalt
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Kourbelis ile 
yollar ayrıldı 

Trabzonspor’dan yapılan açıkla-
mada “Kourbelis ile 01.07.2023 

başlangıç ve 30.06.2025 bitiş tarihli pro-
fesyonel futbolcu sözleşmesi karşılıklı 
olarak feshedilmiştir. Yapılan anlaşma-
ya göre oyuncuya bugüne kadar hak 
etmiş olduğu maaş ve diğer alacakları 
dışında herhangi bir fesih tazminatı 
ödemesi yapılmayacaktır” denildi.

Luka Modric
sözleşme uzattı 

İspanya LaLiga takımlarından 
Real Madrid, 38 yaşındaki futbol-

cusu Luka Modric’in sözleşmesini 1 yıl 
uzattığını duyurdu. Madrid, bu kap-
samda Hırvat futbolcu Luka Modric’in 
sözleşmesini uzattı. Kulübün internet 
sitesinden konuyla ilgili yapılan açık-
lamada, Modric’in sözleşmesinin 30 
Haziran 2025 tarihine kadar uzatıldığı 
ifade edildi.

Fenerbahçe 
pas çalıştı 

Fenerbahçe, yeni sezon hazırlıkla-
rını sabah saatlerinde yaptığı ant-

renmanla sürdürdü. Yeni transfer Cenk 
Tosun da takımla çalıştı. Fenerbahçe 
Can Bartu Tesisleri’nde Teknik Direktör 
Jose Mourinho yönetiminde ısınma, 
çabukluk, koordinasyon ve pas çalışma-
larıyla başlayan antrenman taktiksel ve 
bireysel çalışmalarla sona erdi.

Ahmet Sağat 
Samsun’dan ayrıldı 

Samsunspor, 28 yaşındaki futbol-
cu Ahmet Sağat ile yollarını ayır-

dığını duyurdu. Yapılan açıklamada, 
“Şanlı armamıza 2022-23 sezonunda 
katılan ve yaşadığımız TFF 1. Lig şam-
piyonluğunda büyük katkıları olan, 
camiamıza 11 yıl aradan sonra Süper 
Lig sevinci yaşatan golcü oyuncumuz 
Ahmet Sağat’a veda ediyoruz” denildi.

Bryant Dunston
Zalgiris Kaunas’ta 

Litvanya ekibi Zalgiris Kaunas, 
ABD’li basketbolcu Bryant 

Dunston ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. 
Euroleague takımlarından Zalgiris 
Kaunas, uzun rotasyonuna deneyimli 
bir ismi dahil etti. Litvanya takımı, bu 
doğrultuda ABD’li basketbolcu Bryant 
Dunston’ı kadrosuna kattı. Zalgiris’in 
resmi internet sitesinden konuyla ilgili 
yapılan açıklamada, Dunston ile 1 yıllık 
sözleşme imzalandığı ifade edildi.

Beşiktaş
taktik çalıştı 

Beşiktaş, Slovenya’nın Maribor 
kentinde gerçekleştirdiği yeni 

sezon hazırlık kampına yaptığı ant-
renmanla devam etti. Teknik direktör 
Giovanni van Bronckhorst yönetiminde 
yapılan idman, kondisyon ve taktik 
çalışmasıydı. Isınma koşularıyla baş-
layan antrenman, 5’e 2 top kapma ve 
pas çalışmasıyla devam etti. İdman, dar 
alanda oynanan çift kale maçla sona 
erdi.  

Uzun yıllar boyunca unutulamayacak bir 
Avrupa Şampiyonası’nı geride bıraktık. 

Çok uzun yıllar hatırlanacak diyorum 
çünkü içerisinde o kadar fazla hikaye barındırı-
yor ki, nereden başlamak gerektiğini bilemiyo-
rum. 

Turnuvada atılan muhteşem goller izledik. 
Çok iyi mücadele gördük. 
Bütün takımlar çok iyi hazırlanarak turnuvaya 

gelmişler. 
Örneğin Gürcistan ile İtalya arasında ben bir 

fark görmedim.
Yada biz ile Almanya arasında da büyük fark-

lar olmadı. 

Zaten turnuvanın fark yaratan takımı da eski 
dünya şampiyonlarını bir bir saf dışı bırakarak 
kupaya uzandı. 

Zaten İspanya, turnuvanın ilk maçından itiba-
ren herkesin dikkatini çekmişti. 

Ortaya koydukları futbol, genç takım olmaları 
ve attıkları goller ile kupayı kazanmaları kimseye 
sürpriz olmadı. 

Hatta bence İngiltere kupayı kazanmış olsaydı 
‘Yazık oldu’ bile denilebilirdi. 

Diğer yandan turnuvanın hafızalara kazınan 
anlarından birisi de Ronaldo’nun gözyaşları 
oldu. 

Sadece Ronaldo değil Kross’un da vedası aslın-

da bir o kadar dramatikti. 
Yıldızları bir kenara koyarsak, turnuva 

aslında gençlerin de önünü açtı diyebi-
liriz.

Çünkü Yamal tarihe geçti. 
Oynadığı oyun ile attığı goller ile fut-

bolda gençlere gücenilmesi gerektiğini 
kanıtladı. 

Turnuvada Murat Yakın gibi yükselişe 
geçen Luciano Spalletti gibi de hayal kı-

rıklığı yaratan teknik direktörlere de şahitlik ettik. 
Hayal kırıklığı derken aslında sadece Spal-

letti’nin değil aynı zamanda tüm İtalya milli 
takımının da büyük bir hayal kırıklığı yarattığını 
söyleyelim. 

Hatta İtalya’nın uzun yıllar sonra büyük bir 
yıldızı olmadan turnuvaya gelen ilk takım da 
olduğunu belirtelim. 

Yani neresinden bakarsanız bakın uzun yıllar 
unutulmayacak güzel bir turnuvayı geride bırak-
tık. 

Antalya’da sıcak yaz günlerinde bizleri ferah-
latan hafif bir rüzgar tadıyla gelip geçti Avrupa 
Şampiyonası…

Osman
 ÖZTOKMAK

Rüzgar
tadında

Antalyaspor, 2024-2025 se-
zonunda HDI Sigorta ile iş bir-
liği anlaşması yaptı. İmza tö-
reni Antalyaspor Başkanı 

Sinan Boztepe ile HDI Sigorta Genel 
Müdürü Firuzan İşcan’ın katılımı ile 
Atilla Vehbi Konuk Tesisleri’nde gerçek-
leşti. Sponsorluk kapsamında HDI Si-
gorta logosu gelecek yıl Antalyasporlu 
futbolcuların şortlarının ön yüzünde, 
röportaj tişörtlerinde ise iki omuzda 
yer alacak. Antalyaspor Başkanı Sinan 
Boztepe, imza töreninde yaptığı konuş-
mada önemli bir anlaşma için bir ara-
da bulunduklarını belirterek, “Global 
bir firma olan HDI Sigorta’nın Antal-
yaspor ile ilk kez bir iş birliği söz konu-
su oldu. Kendileri ile birlikte 1 sezonluk 
anlaşma yaptık. Önümüzdeki süreçte 
de hem kulübümüze, hem kendilerine 
daha faydalı ve uzun vadeli anlaşma-
lar yapmayı ve bunu sürdürülebilir kıl-
mayı arzuluyoruz. Antalyaspor kendi 
markasını büyük markaların sponsor-
luklarıyla güçlendirmeye devam ede-

cek. HDI Sigorta’ya kulübümüze gös-
terdikleri ilgi için teşekkür ediyorum. 
Ailemize hoş geldiniz. Bu iş birliğinin 
artarak devamını diliyorum” dedi. 

ALEX’İN ETKİSİ BÜYÜK OLACAK

Törende değerlendirmelerde bulu-
nan HDI Sigorta Genel Müdürü Firu-
zan İşcan da, HDI Sigorta olarak spo-

run çeşitli dallarında gerçekleştirdikleri 
sponsorluk anlaşmalarını sürdürmeye 
devam ettiklerini söyledi. İşcan, “Ülke-
mize hem başarılı sporcular yetiştire-
cek hem de ülkemizi uluslararası are-
nada başarılı bir şekilde temsil edecek 
kulüplerimizle sponsorluk anlaşmaları 
gerçekleştirerek, kulüplerimizin sürdü-
rülebilir bir başarı elde etmesine katkı-

da bulunmaya çalışıyoruz. Türkiye’de 
oynadığı futbol ile efsaneler arasına 
giren ve tüm takım taraftarları tara-
fından oldukça sevilen Alex de Sou-
za, Antalyaspor’un yeni Teknik direktö-
rü. Alex’in de etkisiyle sezon boyunca 
sporseverlerin ilgisinin Antalyaspor’un 
üzerinde olacağına eminiz. Antal-
yaspor’un gelecek başarılarına katkı 
sunmanın önemli olduğunu düşünü-
yor, yaptığımız anlaşmanın spor cami-
ası ve Antalyaspor adına hayırlı olma-
sını diliyoruz” diye konuştu.

GÜNÜN ANISINA FORMA

Atılan imzaların ardından, Başkanı-
mız Sinan Boztepe, HDI Sigorta Genel 
Müdürü Firuzan İşcan’a HDI markası-
nın bulunduğu Antalyaspor şortunu 
takdim etti. Boztepe ayrıca günün anı-
sına HDI Sigorta Genel Müdürü Firu-
zan İşcan ve HDI Sigorta Türkiye Satış 
Pazarlama Müdürü Halil Bay’a üzerle-
rinde isimlerinin yazılı olduğu formala-
rı hediye etti.    HABER MERKEZİ

Türkiye Cimnastik Federasyonu, 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları ön-
cesi Antalya’da tanıtım toplantısı 
gerçekleştirdi. Konyaaltı ilçesindeki 
bir otelde düzenlenen basın toplan-
tısında, Uluslararası Cimnastik Fe-
derasyonu (FIG) Asbaşkanı ve Türki-
ye Cimnastik Federasyonu Başkanı 
Suat Çelen, Artistik Cimnastik Erkek 
Milli Takımı Başantrenörü Yılmaz 
Göktekin, milli sporcular Ferhat Arı-
can, İbrahim Çolak, Ahmet Önder, 
Adem Asil ile Emre Dodanlı yer aldı. 
Suat Çelen, Artistik Cimnastik Erkek 
Milli Takımı’nın olimpiyatlara ta-
kım halinde katılımının, Türkiye’nin 
spor tarihinde yerini alacağını, 
sporcuların gençlere örnek olacağı-
nı kaydetti.

Çelen, “Bu başarı sadece sporcula-
rın azmi, kararlılığı sayesinde değil, 
teknik ekibin, yönetim kurulunun 
ve ailelerinin çalışmaları sayesinde 
gerçekleşmiştir” diye konuştu.

Türk sporunun, dünyada önem-
li bir yer edindiğini dile getiren Suat 
Çelen, Türkiye’nin olimpiyatlarda 
102 sporcuyla yer alacağını söyledi. 
Tokyo 2020’de kaçırılan madalya-
ları Paris’te almak istediklerini dile 
getiren Çelen, bunu başarabilecek 
kapasitede olduklarını kaydetti.

Türk cimnastiğinde hedefin her 
müsabakada altın madalya oldu-
ğunu anlatan Suat Çelen, “Amacı-
mız, olimpiyatlarda Ferhat Arıcan’ın 
daha önce aldığı bronz madalyayı 
gümüşe ve altına taşımaktır, hedefi-

miz bu. Bu sporcuların hepsi madal-
yalı isimlerdir. Takım kotası almak, 
dünyanın en iyi 12 ülkesi arasına 
girmek büyük başarıdır. Tüm dünya 
bize gıptayla bakıyor. Bütün spor-
cuların aletlerinde final şansı var. 
Hepsi madalyanın aday sporcusu-
dur” ifadelerini kullandı. Artistik 
Cimnastik Erkek Milli Takımı Ba-
şantrenörü Yılmaz Göktekin da, mil-
li takımın başında olmaktan gurur 
duyduğunu ve bu takımla güzel ba-
şarılar elde edeceklerine inandığı-
nı aktardı.

Göktekin, “Sonuç ne olursa olsun 
sporcularımızla her zaman gurur 
duyacağız. Hepsine güveniyorum. 
Gücümüz yettiği kadar Türk cim-
nastiğine hizmet edeceğiz” dedi. İHA

Antalyaspor’a 
yeni sponsor
Antalyaspor, 2024-2025 sezonunda HDI Sigorta ile iş birliği anlaşması yaptı. 

İmza töreni Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe ile HDI Sigorta Genel Müdürü 
Firuzan İşcan’ın katılımı ile Atilla Vehbi Konuk Tesisleri’nde gerçekleşti

Hedef olimpiyattan
madalya ile dönmek
Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen, olimpiyat oyunlarında 
takım olarak ilk defa mücadele edecek Artistik Cimnastik Milli Takımı’nın 

finale kalmasını, madalya kazanmayı hedeflediklerini söyledi

Memleketi Rusya’dan 25 yıl önce ta-
til için geldiği Antalya’da evlenen Tatya-
na Bulut, vatandaşlık alarak Türkiye’de ya-
şamaya karar verdi. Küçük yaşlarda vücut 
geliştirme sporuna ilgisi nedeniyle sporla 
yakından ilgilenen Bulut, gençlik yılların-
da bir dergi kapağında vücut geliştirmeci 
Cory Everson’in fotoğrafını gördü. Benzer 
şekilde kaslı bir vücuda sahip olmayı he-
defleyen Bulut, fitness salonlarında çalış-
maya başladı. Günde 6 saat çalışıp, beslen-
mesine de dikkat eden Bulut, kısa sürede 
istediği forma kavuştu. 15 yıldır günde her 
gün spor salonuna giden Bulut, antrenma-
nın ardından Konyaaltı Sahili’nde uzun 
tempo yürüyüşler yapıyor. Karşılarında 
genelde erkeklerde görmeye alışkın olduk-
ları kaslı vücuda sahip bir kadını görenle-
rin şaşkın bakışları altında sporunu sürdü-
ren Bulut, milli sporcu olarak çok sayıda 
başarıya da imza attı. Dünya genelinde 
aynı klasmanda dereceleri bulunan Tatya-
na Bulut, son olarak geçen yıl Romanya’da 
Türkiye adına katıldığı yarışmadan birinci-
lik elde etti. DHA

Fotoğrafla 
hayatı değişti
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Teknolojik gelişmeleri yakından takip ede-
rek işletmelerine uyarlayan Bex Coffee yöne-
timi, son olarak yapay zeka tarafından oluştu-
rulan 2 içeceği menüsüne ekledi. Türkiye’de ilk 
defa yapay zekanın oluşturduğu içecekleri müş-
terilerinin deneyimine sunan Bex Coffee’de, Ec-
lipse ve Comet isimli içecekler kısa sürede en 
çok satılan 5 ürün arasında yer aldı.
HABER MERKEZİ

Muratpaşa Belediyesi, 2 
milyon 630 metrekare ge-
nişliğiyle Türkiye’nin bir 
şehir merkezindeki en bü-

yük yeşil alanı Zeytinpark’ta 3’üncü 
kez doğa kampı etkinliği gerçekleşti-
riyor. Sosyal Fırsat Eşitliği ve Teknolo-
ji Okuryazarlığı Geliştirme Derneği ve 
Ata Doğa İzcilik Gençlik Spor Kulübü 
iş birliğiyle gerçekleşen kamp eğitim-
lerinde MAKSAT ve PARS arama kur-
tarma dernekleri yer alıyor. 10-15 yaşa 
yönelik düzenlenen kampın ilk hafta-
sında 23 çocuk yer aldı. Çocuklar kam-
pa çadırlarını kendileri kurarak başla-
dı. Kamp tanıtımı, kuralları, toplanma 
bölgeleri ve yangın eğitimlerinin veril-
mesiyle başlayan kamp, afet türleri ve 
afetlere hazırlık eğitimleriyle devam 
etti. İlk akşam yemeğinin ardından ise 

kamp alanı ve çevresinde hafif tempo 
yürüyüş yapıldı. Bitki örtüsü ve ende-
mik bitkiler hakkında bilgiler verildi. 
Çocuklar akşam ise kamp ateşinin et-
rafında toplandı. 23.30’da çadırlarda ilk 
uykuya geçildi.

ZEKA OYUNLARI OYNADILAR 

Kampın 2’nci günü kişisel temizliği-

ni, kahvaltısını yapan çocuklar, temel 
ilkyardım ve hijyen eğitimi, iple tırma-
nış eğitimi, doğada kontrollü ateş yak-
ma ve kamp yemekleri eğitimi, pusula 
ve harita eğitimi, doğada hayatta kal-
ma eğitimi ve uygulamalı arama kur-
tarma eğitimlerini aldı. Eğitimler MAK-
SAT ve PARS arama kurtarma ekipleri 
tarafından verildi. Eğitimlerin ardın-

dan ise çocuklar spor ve zeka oyun-
ları oynadı. Kampın 3’üncü günü de 
kahvaltı, temizlik, çadır toplama işlem-
lerinin tamamlanmasıyla kamptan ay-
rıldı. Çadır, uyku tulumu gibi temel 
kamp malzemelerin belediye tarafın-
dan ücretsiz karşılandığı kamp, her 
hafta yeni öğrencilerle 8 hafta boyun-
ca devam edecek.   DHA

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, Zeytinköy Hacı Bektaşı Veli 
Kültür Merkezi’nde, Antalya Zeytin-
köy Anadolu Aleviliği Kültürünü Ya-
şatma ve Geliştirme Derneği ve Alevi 
Kültür Dernekleri Antalya Şubesi ile 
birlikte oruç lokması dağıttı. Yeme-
ğe Alevi Kültür Derneği Başkanı Dur-
sun Kaya, Zeytinköy Derneği Başka-
nı Fatma Hakikat, her iki derneğin 
üyeleri ile çok sayıda vatandaş katı-
lım sağladı. Dualar eşliğinde açılan 

oruçta Başkan Kotan, vatandaşlarla 
birlikte orucunu açtı.

‘KARDEŞLİĞİMİZİ 
PEKİŞTİRİYORUZ’

Düzenlenen etkinlikte olmaktan 
memnuniyet duyduğunu kaydeden 
Başkan Kotan, “Bugün burada va-
tandaşlarımızla aynı sofrada kardeş-
liğimizi pekiştiriyoruz. Muharrem 
ayının manevi atmosferinde bir ara-
ya gelerek bu mübarek günü birlik-

te idrak etmek, bizim için son derece 
anlamlı. Lokmalarımızı paylaşmak-
tan ve burada bulunmaktan büyük 
memnuniyet duyuyorum. Muhar-
rem ayı boyunca tutulan oruçların 
hak katında kabul olmasını diliyo-
rum” diye konuştu. Başkan Kotan 
lokma dağıtımı sonrasında kültür 
merkezi içerisinde bulunan her iki 
derneği de ziyaret ederek vatandaş-
larla ve dernek üyeleriyle sohbet etti. 
DHA

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan ile birlikte Hacı Bektaş Veli Ana-
dolu Kültür Vakfı Antalya Kültür ve Ceme-
vi’nde canlarla bir araya geldi. Başkan Böcek, 
Muharrem ayı dolayısıyla yas-ı matem oru-
cu tutan canlara lokma ikramında bulundu. 
Muharrem ayının bereket ve bolluk ayı oldu-
ğunu söyleyen Başkan Muhittin Böcek, “Bu 
ay aynı zamanda canlarımızın matem ayı 
olarak da bilinir. Bu özel günde dostlarımız-
la, canlarımızla bir arada olmak istedik. Tutu-
lan orucumuz, edilen dualar, yapılan hayırlar 
Hak katında kabul olsun” dedi. Hacı Bektaş 
Veli Anadolu Kültür Vakfı Kültür ve Cemevi 
yetkilileri de Başkan Muhittin Böcek’e yas-ı 
matem orucuna ve lokmalarına ortak olduğu 
için teşekkür etti. DHA

Doğa kampında
ilk gün heyecanı

Muratpaşa 
Belediyesi’nin 

çocukları ekran 
başından 

kaldırıp tabiatla 
buluşturan 

doğa kampı, 
Zeytinpark’ta 

başladı

Yapay zeka 
ile menü 

oluşturuldu

Bir işletmeden aldığı 2 bardak nar 
suyu karşılığı 1200 TL ödeyen turist, 
esnafı zabıtaya şikayet etti. Olay yeri-
ne gelen zabıta ekipleri, turistin parası-
nı iade ettirip dondurma satışı yapılan 
standı bulunduğu yerden kaldırdı Olay, 
yaklaşık 1,5 ay kadar önce Konyaaltı Sa-
hili’nde yaşandı. Sahilde bulunan bir iş-
letmeden 2 bardak nar suyu alan turist, 
karşılığında bin 200 TL istenince parayı 
verdi ve esnafı şikayet etti. Bölgeye An-
talya Büyükşehir Belediyesi zabıta ekip-
leri ve polis geldi.

Zabıta ekipleri işletme sahiplerinden 
parayı iade etmesini istedi. Para, işlet-
me yöneticisi tarafından standdaki gö-
revliden alınarak turiste iade edildi. 
Turist bin 200 TL’sini sayarak teslim alır-
ken nar suyunun gerçek fiyatı olan 200 
TL’nin ödemesini yaptı. Yaşananlar üze-
rine işletme hakkında tutanak tutuldu, 
dondurma ve meyve suyu satışı yapı-
lan stant bulunduğu yerden kaldırıl-
dı.  İHA

Nar suyuna 
1200 TL ödedi

Bu yıl yapılan üniversite sınavı-
na Kemer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu’nun destekleriyle ücret-
siz olarak hazırlanan öğrenciler-
den Zeynep Naze Bigiş TYT Türki-
ye 238’incisi oldu. Öğrencilerden 
Berat Çelik sayısal alanda Türkiye 
4350’ncisi, Açelya Deniz Tur, sözel 
alanda Türkiye 1414’ncüsü, Buğra 
Berkan Çalbalı TM alanında Türki-
ye 2729’ncusu olarak Kemer’e bü-
yük gurur yaşattı. Kemer’in gururu 
olan öğrenciler Kurs Müdürü Suat 
Göv ile birlikte Belediye Başkanı 
Topaloğlu’nu ziyaret ederek, elde 
ettikleri başarıyı paylaştı. Ziyaret-
te, Kemer Belediye Başkan Yardım-
cısı Emin Gül, Kemer Belediyesi 
Meclis Üyeleri Semih Top, Ali Rıza 
Akar, Hüseyin Çelik, Cansın Efir ve 
Mehmet Akın yer aldı.

BÜYÜK BAŞARI YAKALADILAR 

 Kemer Belediye Başkanı Neca-
ti Topaloğlu, yaptığı açıklamada, 
geçen sene olduğu gibi bu yılda 
da büyük bir başarı yakaladıkları-
nı söyledi. Bu yıl sayısalda Türkiye 
238’ncisinin Kemer Belediyesi Ah-
met Erkal Destek Eğitim Kursu’n-
dan çıkmasından dolayı mutluluk 
duyduklarını belirten Başkan To-
paloğlu, “Bu yıl ilk 10 binde 5, ilk 
20 binde 11, ilk 50 binde 32, ilk 75 
binde 41, ilk 150 binde 82 öğrenci-
miz var. Bu başarı önce öğretmen-
lerimizin, öğrencilerimizin, meclis 
üyelerimizin ve ailelerinizindir. Biz 
ülkemizi kalkındıracaksak ilk gide-
ceğimiz yer eğitimdir. Her ne kadar 
tasarruf yapsak bile eğitim konu-
sunda tasarruf yok. Öğrencileri-
mizi tebrik ediyorum. Yolları açık 
olsun. Bundan sonra da burs des-
teğimizi vereceğiz. Bu yıl da burs 
desteğimizi 2 bin 500 liraya çıkarı-
yoruz” dedi.  HABER MERKEZİ

Kemer’in 
gurur tablosu

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 
aylık yağış değerlendirmesi verilerine 
göre, Türkiye geneli 2024 yılı haziran ayı 
yağışlarında normaline göre yüzde 65 
azalma oldu. Haziran ayı normali (1991-
2020) metrekareye 33,6 mm olan Tür-
kiye’de 2023 yılı haziran ayı yağışı 58,1 
mm, 2024 yılı haziran ayı yağışı 11,9 
mm kaydedildi. Yağışlarda normaline 
göre yüzde 65, geçen yıl haziran ayı ya-
ğışlarına göre, yüzde 80 azalma meyda-
na geldi. Türkiye genelinde son 23 yılın 
en düşük haziran ayı yağışı gerçekleş-
ti. Haziran ayı yağışları Batı ve Orta Ka-
radeniz, Kırklareli hariç Marmara Böl-
gesi’nin tamamı, Kıyı Ege, Antalya’nın 
doğusu, Mersin, Adana, Osmaniye, Ha-
tay, Gaziantep, Adıyaman, Şanlıurfa, 
Elazığ, Diyarbakır ve Bingöl çevrelerin-
de normaline göre yüzde 60’a varan 
azalmalar gösterdi. Giresun, Trabzon, 
Rize ve Artvin illeri sahil kesimlerin-
de yüzde 20’nin üzerinde artışlar görül-
dü. Bölge geneli yağışlarda tüm böl-
geler normalinin altında yağış aldı. En 
fazla azalma gösteren bölge yüzde 92 
ile Marmara Bölgesi oldu. Ege ve Akde-
niz bölgelerine son 23 yılın, Marmara 
ve Karadeniz bölgelerine son 21 yılın, İç 
Anadolu Bölgesi’ne ise son 12 yılın en 
düşük yağışı düştü.

3,4 YAĞIŞLI GÜN GÖRÜLDÜ

1991-2020 normali 6,5 gün olan Türki-
ye genelinde haziran ayında ortalama 
3,4 yağışlı gün görüldü. Yağışlı gün sa-
yıları Ege Bölgesi’nin orta ve kıyı kesimi 
ile Antalya’nın batısı, Adana’nın güne-
yi, Gaziantep, Kilis ve Kahramanma-
raş çevrelerinde 3 günün altına düştü. 
Doğu Anadolu’nun kuzey ve doğu ke-
simleri ile Doğu Karadeniz çevrelerinde 
10-15 gün aralığında gerçekleşti. DHA

Türkiye’de 23 yılın 
en düşük haziran yağışı

Başkan Muhittin Böcek 
oruç lokmasına katıldı

Cem Kotan lokma dağıttı
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Muharrem ayı dolayısıyla Zeytinköy Hacı 

Bektaşı Veli Kültür Merkezi’nde, oruç lokması dağıttı. Başkan Kotan, “Buluştuğumuz 
bu anlamlı günde birlikte dua etmek bana büyük bir huzur veriyor” dedi
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